
Oznámení k přijímacímu řízení 
 
Ve školním roce 2009/2010 bude naše škola ve čtyřletém cyklu otevírat 3 třídy všeobecné a v osmiletém 

cyklu 2 třídy všeobecné.  
Do každé třídy může být přijato 30 žáků. Pro potřeby odvolacího řízení je ustanoveno v každém cyklu 

jedno volné místo. 
Přijímací zkoušky se nekonají 

 
O výsledcích přijímacího řízení budete vyrozuměni dle platných právních předpisů nejdříve 22. dubna 

2009, nejpozději 7. května 2009 (škola vypraví rozhodnutí o přijetí/nepřijetí pravděpodobně 27. dubna 2009 a 
současně zveřejní výsledky ve vestibulu školy a na www stránkách školy www.gym-ul.cz). Doporučujeme 
zákonným zástupcům s bydlištěm v Ústí nad Labem, aby si z časových důvodů vyzvedli rozhodnutí o 
přijetí/nepřijetí ještě před případným odesláním osobně na sekretariátu školy v termínu od 22. do 24. dubna 2009 
v době od 7.30 do 16.00 hodin. 

Před vydáním rozhodnutí o přijetí/nepřijetí je umožněno zákonnému zástupci žáka nebo zletilému žákovi 
nahlížet do spisu a zároveň se seznámit s podklady pro vydání rozhodnutí, a to dne 16. dubna 2009 od 14 do 17 
hod. 

Žák bude přijat ke vzdělávání teprve tehdy, když do 5 pracovních dnů po doručení rozhodnutí o 
přijetí potvrdí svůj zájem o vzdělávání na naší škole zápisovým lístkem, který doručí zákonný zástupce 
nezletilého žáka nebo zletilý žák do sekretariátu školy. Pokud tak neučiní, vzdává se svého práva být přijat 
ke vzdělávání a na jeho místo bude přijat jiný uchazeč. 
 

Ing. Mgr. Michal Šidák 
        ředitel školy 

Příloha: Vzor vyplnění zápisového lístku. 

http://www.gym-ul.cz/

